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2018 Memoriał Henryka Kosakowskiego
Lublin, 17.2.2018

Konkurencja 12 Mężczyzn, 100m motylkowy 12 lat i starsi
17.02.2018 - 12:00 Wyniki
Punkty: Rudolph Table 2017

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m

MŁODZIK/JUNIOR MŁODSZY

1. CHMIELEWSKI Krzysztof 14 Muszelka Warszawa 59.70 16,1 28.88 30.82
2. CHMIELEWSKI Michał 14 Muszelka Warszawa 1:01.44 14,1 28.82 32.62
3. KOZIEŃSKI Oliwier 14 Wisła Puławy 1:06.57 8,2 30.93 35.64
4. PYTEL Julian 14 Juvenia Białystok 1:07.32 7,3 30.74 36.58
5. MICHTA Bartosz 13 KSZO Ostrowiec Św. 1:08.03 10,0 32.58 35.45
6. JURGIEL Aleksander 14 Juvenia Białystok 1:08.09 6,4 30.47 37.62
7. STYŚ Aleksander 12 Jagiellonka Warszawa 1:09.94 12,7 32.59 37.35
8. LEWTAK Szymon 14 Olimpia Lublin 1:13.68 34.18 39.50
9. RADKIEWICZ Kajetan 13 KSZO Ostrowiec Św. 1:13.98 3,5 33.98 40.00

10. LAKUS Bartłomiej 13 Delfin Garwolin 1:26.40 40.26 46.14
11. KARAŚ Oskar 13 KSZO Ostrowiec Św. 1:27.61 42.33 45.28
12. STACHYRA Adrian 12 Olimpia Lublin 1:28.10 40.44 47.66
13. TOMASZEWSKI Piotr 13 Olimpijczyk 23 Lublin 1:28.15 38.93 49.22
14. IZGANICH Ernest 12 Olimpik Uzhgorod 1:34.65 43.49 51.16
15. UTNIK Marek 14 Centrum Staszów 1:42.86 44.52 58.34

EYOF

1. JAŚKIEWICZ Adrian 16 Muszelka Warszawa 59.45 12,8 28.10 31.35
2. JAKIMIAK Jakub 15 Narwal  Międzyrzec Podl. 1:00.14 13,1 28.52 31.62
3. WLAZŁOWSKI Kamil 15 Polonia Warszawa 1:01.74 11,2 28.75 32.99
4. MAJSAK Dawid 16 Centrum Staszów 1:01.78 10,0 29.24 32.54
5. POPIOŁEK Dawid 16 Skarpa Lublin 1:02.07 9,6 29.13 32.94
6. MRÓZ Adam 15 Olimpijczyk 23 Lublin 1:02.82 9,9 29.62 33.20
7. GRECZAN Sebastian 15 Juvenia Białystok 1:05.96 6,1 31.35 34.61
8. CHOŁŻYŃSKI Nikodem 15 Olimpijczyk 23 Lublin 1:07.07 4,8 30.55 36.52
9. DERUŚ Mateusz 16 Olimpia Lublin 1:07.60 2,9 30.38 37.22

10. BOŻEK Filip 16 Fala Kraśnik 1:10.74 32.54 38.20
11. STACHARSKI Dominik 15 Olimpijczyk 23 Lublin 1:16.39 34.99 41.40

MEJ

1. BORKOWSKI Kacper SL 18 AZS UMCS Lublin 56.95 14,4 26.81 30.14
2. NAUMOV Andrii 18 Tsdyussh Lutsk 58.47 12,5 26.73 31.74
3. OLLER Krzysztof SL 18 Kormoran Olsztyn 58.49 12,5 27.84 30.65
4. PACŁAWSKI Jakub SL 18 Aqua Sapas Rzeszów 58.93 11,9 27.84 31.09
5. JAŚKIEWICZ Adrian 16 Muszelka Warszawa 59.45 12,8 28.10 31.35
6. JAKIMIAK Jakub 15 Narwal  Międzyrzec Podl. 1:00.14 13,1 28.52 31.62
7. BORSUK Łukasz 17 Fala Kraśnik 1:00.68 10,6 28.68 32.00
8. CHODULSKI Jakub Sl 18 Skarpa Lublin 1:01.09 9,2 28.87 32.22
9. WLAZŁOWSKI Kamil 15 Polonia Warszawa 1:01.74 11,2 28.75 32.99

10. MAJSAK Dawid 16 Centrum Staszów 1:01.78 10,0 29.24 32.54
11. POPIOŁEK Dawid 16 Skarpa Lublin 1:02.07 9,6 29.13 32.94
12. WOŹNIAK Kamil 17 Wisła Puławy 1:02.43 8,5 29.13 33.30
13. MRÓZ Adam 15 Olimpijczyk 23 Lublin 1:02.82 9,9 29.62 33.20
14. DADOS Aleksander 17 Wisła Puławy 1:04.01 6,6 29.52 34.49
15. GRECZAN Sebastian 15 Juvenia Białystok 1:05.96 6,1 31.35 34.61
16. CHOŁŻYŃSKI Nikodem 15 Olimpijczyk 23 Lublin 1:07.07 4,8 30.55 36.52
17. DERUŚ Mateusz 16 Olimpia Lublin 1:07.60 2,9 30.38 37.22
18. BOŻEK Filip 16 Fala Kraśnik 1:10.74 32.54 38.20
19. STACHARSKI Dominik 15 Olimpijczyk 23 Lublin 1:16.39 34.99 41.40
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2018 Memoriał Henryka Kosakowskiego
Lublin, 17.2.2018

Konkurencja 12, Mężczyzn, 100m motylkowy

OPEN

1. BORKOWSKI Kacper SL 18 AZS UMCS Lublin 56.95 14,4 26.81 30.14
2. BOCHEŃ Tomasz 19 Juvenia Białystok 57.17 11,7 27.17 30.00
3. NAUMOV Andrii 18 Tsdyussh Lutsk 58.47 12,5 26.73 31.74
4. OLLER Krzysztof SL 18 Kormoran Olsztyn 58.49 12,5 27.84 30.65
5. PACŁAWSKI Jakub SL 18 Aqua Sapas Rzeszów 58.93 11,9 27.84 31.09
6. JAŚKIEWICZ Adrian 16 Muszelka Warszawa 59.45 12,8 28.10 31.35
7. CHMIELEWSKI Krzysztof 14 Muszelka Warszawa 59.70 16,1 28.88 30.82
8. JAKIMIAK Jakub 15 Narwal  Międzyrzec Podl. 1:00.14 13,1 28.52 31.62
9. WAWRZYŃCZAK Alan SL 19 Skarpa Lublin 1:00.56 7,4 28.31 32.25

10. BORSUK Łukasz 17 Fala Kraśnik 1:00.68 10,6 28.68 32.00
11. CHODULSKI Jakub Sl 18 Skarpa Lublin 1:01.09 9,2 28.87 32.22
12. CHMIELEWSKI Michał 14 Muszelka Warszawa 1:01.44 14,1 28.82 32.62
13. WLAZŁOWSKI Kamil 15 Polonia Warszawa 1:01.74 11,2 28.75 32.99
14. MAJSAK Dawid 16 Centrum Staszów 1:01.78 10,0 29.24 32.54
15. POPIOŁEK Dawid 16 Skarpa Lublin 1:02.07 9,6 29.13 32.94
16. WOŹNIAK Kamil 17 Wisła Puławy 1:02.43 8,5 29.13 33.30
17. MRÓZ Adam 15 Olimpijczyk 23 Lublin 1:02.82 9,9 29.62 33.20
18. CZERNIAK Konrad 20 AZS UMCS Lublin 1:02.91 4,4 29.32 33.59
19. LIS Patryk 20 Avia Świdnik 1:02.97 4,3 29.29 33.68
20. DADOS Aleksander 17 Wisła Puławy 1:04.01 6,6 29.52 34.49
21. GRECZAN Sebastian 15 Juvenia Białystok 1:05.96 6,1 31.35 34.61
22. KOZIEŃSKI Oliwier 14 Wisła Puławy 1:06.57 8,2 30.93 35.64
23. CHOŁŻYŃSKI Nikodem 15 Olimpijczyk 23 Lublin 1:07.07 4,8 30.55 36.52
24. PYTEL Julian 14 Juvenia Białystok 1:07.32 7,3 30.74 36.58
25. DERUŚ Mateusz 16 Olimpia Lublin 1:07.60 2,9 30.38 37.22
26. MICHTA Bartosz 13 KSZO Ostrowiec Św. 1:08.03 10,0 32.58 35.45
27. JURGIEL Aleksander 14 Juvenia Białystok 1:08.09 6,4 30.47 37.62
28. KRAWIEC Maciej 19 Fala Kraśnik 1:08.65 30.74 37.91
29. STYŚ Aleksander 12 Jagiellonka Warszawa 1:09.94 12,7 32.59 37.35
30. BOŻEK Filip 16 Fala Kraśnik 1:10.74 32.54 38.20
31. LEWTAK Szymon 14 Olimpia Lublin 1:13.68 34.18 39.50
32. RADKIEWICZ Kajetan 13 KSZO Ostrowiec Św. 1:13.98 3,5 33.98 40.00
33. STACHARSKI Dominik 15 Olimpijczyk 23 Lublin 1:16.39 34.99 41.40
34. LAKUS Bartłomiej 13 Delfin Garwolin 1:26.40 40.26 46.14
35. KARAŚ Oskar 13 KSZO Ostrowiec Św. 1:27.61 42.33 45.28
36. STACHYRA Adrian 12 Olimpia Lublin 1:28.10 40.44 47.66
37. TOMASZEWSKI Piotr 13 Olimpijczyk 23 Lublin 1:28.15 38.93 49.22
38. IZGANICH Ernest 12 Olimpik Uzhgorod 1:34.65 43.49 51.16
39. UTNIK Marek 14 Centrum Staszów 1:42.86 44.52 58.34

PK ŁUKAWSKI Tomasz 11 Polna Warszawa 1:30.29 41.75 48.54


